18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund

A

T2S.

ASSOLUTI femminile /7 GESAMT Damen

Pos. StartNr. Name

1 2
2 3
3 1
4 14
5 12
6 11
7 1389
8 1475
9 803
10 15
11 997
12 1254
13 999
14 501
15 1376
16 922
17 628
18 690
19 1167
20 937
21 404
22 1035
23 1248
24 262
25 1213
26 1292
27 1306
28 788
29 249
30 583
31 208
32 643
33 1280
34 916
35 638
36 1072
37 449
38 1206
39 506
40 1176
41 331
42 1196
43 718
44 1324
45 893
46 920
47 561
48 790
49 507
50 1395
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SOUMIYA LABANI

REBBY KOECH

ZAKIA MRISHO MOHAMED
EDELTRAUD THALER
PETRA PIRCHER
GERTRAUD HOELLRIGL
KATHRIN HANSPETER
GIOVANNA CONFORTOLA
ANDREA SCHWEIGKOFLER
ULRIKE RAICH

DANIELA PIVETTA
CLAUDIA WALZL

DORIS WEISSTEINER
SUSI MARTUCCI

HEIDI TRENKWALDER
GRETA VARCHI

MONICA DEIDDA
BIRGIT KLAMMER
MARIA DESIREE SANOLL
MONIKA SILLER
MONIKA DINKELMEYER
MIRKA LORENZANI
ROSALIA ZANONER
DANIELA CAPPELLETTI
CARMEN HOLZMANN
ANGELIKA ECKL
ANGELICA HUBER

IRIS REITER

UTE ORTH-DEPPE

LUCIA FILIPPI

BIRGIT WERSIN
FRANCESCA CRIPPA
GERTRAUD RUNGGER
ANGELIKA SCHWIENBACHER
EDITH GASSER
DOROTHEA KELDERER
KATHRIN GUTWENIGER
IVONNE SCRINZI
SUSANNA BOMBARDELLI
SONJA TROGMANN
ANDREA POSCH
MARLENE ZIPPERLE
FULVIA SEBER
ELISABETH CHIUSOLE
HELENE THALER

NADIA PATERNOSTER
ROSY PATTIS

NADIA GRAF

WALTRAUD MATTES
FABRIZIA MIORI

Jahrg. Verein

F 1975
F 1981
F 1984
F 1966
F1971
F 1980
F 1982
F1974
F 1984
F1973
F 1961
F1973
F1977
F1972
F 1978
F1972
F 1967
F1971
F 1957
F 1967
F 1963
F 1966
F 1951
F 1961
F 1992
F1971
F1961
F 1967
F 1966
F 1983
F1979
F1971
F 1955
F 1975
F 1970
F 1962
F 1980
F 1968
F 1975
F 1962
F 1969
F 1954
F 1967
F 1959
F1974
F1972
F 1952
F1971
F 1965
F 1989

ALTERATLETICA LOCOROTON
RUNFAST

GS VALSUGANA TRENTINO
ASV TELMEKOM TEAM SUEDT
ASC LAAS RAIFFEISEN
SPORTCLUB MERAN MARATHC(
ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEM
MARATHON C.-ALTA QUOTA L
SPORTCLUB MERAN MARATHC(
ASV TELMEKOM TEAM SUEDT
S.G EISACKTAL RAIFFEISEN #
A.S.DIL. FULL SPORT MERAN
S.G EISACKTAL RAIFFEISEN £

SV LANA

A.S.D. LA LUMEGA

A.S. MERANO

ASV GHERDEINA RUNNERS
A.S.DIL. FULL SPORT MERAN
ASV RENNERCLUB VINSCHGA
M.O.N.

ASC LAAS RAIFFEISEN
ATLETICA TRENTO CMB
SPORTCLUB MERAN MARATHC(

SPORTCLUB MERAN MARATHC(
1. RAIKA TTCI

WIR SCHAFFENS 42
ATLETICA VALLE DI CEMBRA

U.S. STELLA ALPINA CARANO
ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEM
ASV MARTELL
A.S. MERANO
SC NEUGRIES

AMATEUR-LAEUFERCLUB KAL"
GARDASPORTEVENTS
AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI

AMATEUR SPORT CLUB BERG
U.S.D. CERMIS

LAGARINA CRUS TEAM

ATL. VALLI DI NON E SOLE
ASV L.G. SCHLERN RAIFFEISE
ASV OBERWIELENBACH

TV SPAICHINGEN

ATLETICA CLARINA TRENTINC

01.05.2011

SUDtirROL
ap » mo

Bruttozeit

01:13:51.00
01:13:56.00
01:14:41.00
01:23:25.00
01:25:04.00
01:25:31.00
01:27:20.00
01:27:31.00
01:28:51.00
01:29:19.00
01:30:30.00
01:30:38.00
01:30:59.00
01:31:24.00
01:31:35.00
01:32:00.00
01:33:00.00
01:33:49.00
01:34:29.00
01:35:10.00
01:35:39.00
01:35:51.00
01:35:53.00
01:36:20.00
01:36:39.00
01:36:52.00
01:37:21.00
01:37:33.00
01:37:52.00
01:38:29.00
01:38:50.00
01:39:01.00
01:39:02.00
01:39:09.00
01:39:14.00
01:39:34.00
01:40:10.00
01:40:14.00
01:40:35.00
01:41:09.00
01:41:21.00
01:41:25.00
01:41:40.00
01:41:52.00
01:41:55.00
01:42:03.00
01:42:05.00
01:42:19.00
01:42:28.00
01:42:33.00

13:
13:
14:
23:
24:
25:
27:
27:
:41.00
29:
30:
30:
30:
31:
:48.00
:45.00
:49.00
33:
34:
34:
35:
35:
:43.00
36:
36:
36:
37:
37:
37:
38:
38:
38:
:49.00
38:
39:
39:
39:
:44.00
40:
40:
41:
41:
41:
41:
41:
41:
41:
41:
41:
42:

28

30
31
32

35

38

39

Nettozeit
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

51.00
56.00
41.00
19.00
58.00
24.00
07.00
27.00

13.00
08.00
33.00
39.00
07.00

36.00
18.00
56.00
13.00
36.00

08.00
07.00
29.00
06.00
00.00
22.00
07.00
34.00
23.00

53.00
07.00
11.00
53.00

04.00
55.00
11.00
17.00
29.00
08.00
37.00
51.00
52.00
53.00
47.00
16.00

Schnitt

03:31
03:31
03:33
03:58
04:03
04:04
04:09
04:10
04:13
04:15
04:18
04:18
04:19
04:21
04:21
04:22
04:25
04:28
04:29
04:31
04:33
04:33
04:33
04:35
04:36
04:36
04:38
04:38
04:39
04:41
04:42
04:42
04:42
04:43
04:43
04:44
04:46
04:46
04:47
04:49
04:49
04:49
04:50
04:51
04:51
04:51
04:51
04:52
04:52
04:53



18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund

A

T2S.

ASSOLUTI femminile /7 GESAMT Damen

Pos. StartNr.

51 1253
52 157
53 433
54 938
55 328
56 1068
57 481
58 939
59 156
60 1199
61 1402
62 1401
63 1451
64 786
65 996
66 1173
67 469
68 382
69 1476
70 1214
71 1267
72 1175
73 1062
74 987
75 1111
76 211
7 1029
78 1203
79 550
80 574
81 1031
82 589
83 1377
84 151
85 377
86 178
87 375
88 1326
89 1108
90 1104
91 1460
92 1051
93 1177
94 861
95 456
96 435
97 458
98 1143
99 973
100 216
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Name

CLAUDIA AUFDERKLAMM
SIMONE STROBEL
MARIANNE ROEDIG
ANDREA RIEDL
INGRID BRANDSTAETTER
MARGARETHE TRAUSINGER
LORETA FRANCHI
ROSWITHA KOFLER
KATJA JARITZ
BARBARA HIRN
ROSITA PIRHOFER
MARIA ZOESCHG
JOHANNA REITERER
FULVIA BRUGNARA
BURGI MESSNER
ELISABETTA ZANETTI
TARA PISKATOR
ANDREA LAUB
MYRIAM CUSINI
KARIN GSCHNITZER
MARIANGELA ANTOLINI
HEIDI WINDEGGER
HELENE BRUNNER
ELENA PEDROTTI
DANIELA PROSSLINER
ANITA MARIA OPITZ
JOHANNA UNTEREGELSBACHt
CHRISTEL LINK
VALERIA SOAVE

ROSY PERGER
MANUELA PARIS
CATERINA REVOLTI
REGINA HALLER
BARBARA LARCHER
BEATE THELEN

ANNA MORATELLI
KARIN FENZEL
BARBARA PEDROTTI
ANNA OBERBICHLER
MONIKA OBEXER
VERENA PERGER
VERENA GAISER
ELISABETH STIELER
SARA GIANELLI
SABINE BRADL
GLORIA FILIPPI
NADIA PEDROTTI
BERTA SEEBACHER
PIERA SPAGNOLLI
DONATELLA MATTEI

Jahrg. Verein

F 1969
F1974
F 1968
F 1983
F 1957
F 1966
F 1952
F 1961
F 1969
F 1959
F 1956
F 1965
F1971
F1971
F 1961
F1977
F 1964
F 1961
F 1976
F 1982
F1973
F 1969
F 1967
F1977
F 1980
F 1962
F 1958
F 1955
F 1959
F 1951
F 1970
F 1975
F 1978
F 1969
F 1962
F 1958
F 1966
F1971
F 1965
F 1981
F 1981
F 1982
F 1966
F 1979
F 1961
F 1965
F 1965
F 1963
F 1968
F 1960

A.S.DIL. FULL SPORT MERAN
LG BAD WALDSEER LAUFFIEB
PTSV ROSENHEIM
ASV RENNERCLUB VINSCHGA
MOMI RENNTIERE
LG ST.WOLFGANG

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
CIp

CLUB 42195

PACEMAKER R DIE LAUFBOUT
PACEMAKER R DIE LAUFBOUT
ASV TELMEKOM TEAM SUEDT
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
S.G EISACKTAL RAIFFEISEN £
AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI

TG GEISLINGEN
MARATHON C.-ALTA QUOTA L

U.S. STELLA ALPINA CARANO
AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI
KSV TRIATHON

LAGARINA CRUS TEAM
AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI
LG BAD WALDSEER LAUFFIEB
SUDTIROL RAINER-WURZ
LINK-BAU

LAGARINA CRUS TEAM

ATL. PARATICO

ASV TELMEKOM TEAM SUEDT

ALFTERER SC
GS VALSUGANA TRENTINO
M.O.N.

AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI
S.V. MOELTEN RAIFFEISEN A.
AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI
G.P.V. TAGICAR VILLAFRANC/
LAUFTREFF AUGSBURG SUD
ATLETICA CLARINA TRENTINC
ATLETICA CLARINA TRENTINC
SUEDTIROLER LAUFVEREIN A
LAGARINA CRUS TEAM

01.05.2011

SUDtirROL

and  m

Bruttozeit

01:42:38.00
01:43:19.00
01:43:20.00
01:44:01.00
01:44:10.00
01:44:25.00
01:44:41.00
01:44:42.00
01:44:42.00
01:44:45.00
01:44:51.00
01:44:51.00
01:44:57.00
01:45:17.00
01:45:20.00
01:45:48.00
01:45:51.00
01:46:06.00
01:46:24.00
01:47:03.00
01:47:11.00
01:47:17.00
01:47:25.00
01:47:33.00
01:47:35.00
01:47:52.00
01:48:08.00
01:48:37.00
01:48:40.00
01:48:48.00
01:48:48.00
01:48:52.00
01:49:24.00
01:49:29.00
01:49:47.00
01:49:50.00
01:49:54.00
01:50:08.00
01:50:19.00
01:50:24.00
01:50:29.00
01:50:31.00
01:51:14.00
01:51:21.00
01:51:22.00
01:51:32.00
01:51:35.00
01:51:41.00
01:51:42.00
01:51:42.00

Nettozeit

01:42:25.00
01:42:55.00
01:43:02.00
01:43:40.00
01:44:02.00
01:43:50.00
01:43:58.00
01:44:22.00
01:44:10.00
01:44:10.00
01:44:35.00
01:44:34.00
01:44:39.00
01:44:44.00
01:45:08.00
01:45:34.00
01:44:52.00
01:45:37.00
01:45:47.00
01:47:03.00
01:46:32.00
01:47:04.00
01:47:06.00
01:47:00.00
01:47:20.00
01:47:27.00
01:47:40.00
01:48:08.00
01:48:07.00
01:48:40.00
01:48:32.00
01:48:02.00
01:48:55.00
01:48:56.00
01:49:26.00
01:49:34.00
01:49:45.00
01:49:12.00
01:50:00.00
01:50:02.00
01:49:47.00
01:49:57.00
01:50:59.00
01:50:58.00
01:50:52.00
01:51:00.00
01:51:03.00
01:51:14.00
01:51:11.00
01:51:11.00

Schnitt
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

53
55
55
57
57
58
59
59
59
59
59
59
59
00
00
02
02
03
04
05
06
06
06
07
07
08
08
10
10
10
10
11
12
12
13
13
14
14
15
15
15
15
17
18
18
18
18
19
19
19



18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund 01.05.2011

. i LL ]
A SUDtiROL
TIS. suptiroL

ASSOLUTI femminile /7 GESAMT Damen

Pos. StartNr. Name Jahrg. Verein Bruttozeit Nettozeit Schnitt
101 1141 CLAUDIA MORO F1964 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:51:53.00 01:51:42.00 05:19
102 882 PATRIZIA CASARI F1966 GS VALSUGANA TRENTINO 01:52:03.00 01:51:28.00 05:20
103 567 MANUELA PERNTER F1965 TU RAIKA SCHWAZ 01:52:08.00 01:51:42.00 05:20
104 1120 GABI MEISTER F1958 SV BAUMKIRCHEN 01:52:08.00 01:51:46.00 05:20
105 415 PATRIZIA LEONARDI F1972 01:52:16.00 01:51:17.00 05:20
106 758 MILENA VANZO F1976 U.S. STELLA ALPINA CARANO 01:52:19.00 01:51:41.00 05:20
107 527 NORMA TAMBURINI F 1957 GARDASPORTEVENTS 01:52:27.00 01:51:57.00 05:21
108 1125 CLAUDIA LANG F1969 SV BAUMKIRCHEN 01:52:31.00 01:51:48.00 05:21
109 538 MICHAELA VERENA ABATE F 1985 01:52:33.00 01:52:19.00 05:21
110 537 ARIANE ABATE F 1981 01:52:33.00 01:52:19.00 05:21
111 998 PATRIZIA SPESSOTTO F 1957 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN # 01:52:36.00 01:52:23.00 05:21
112 505 MARIA GIOVANAZZI F 1959 GARDASPORTEVENTS 01:52:41.00 01:52:10.00 05:21
113 266 DORIS PICHLMAIER F 1963 01:52:48.00 01:52:08.00 05:22
114 964 CAROLINE KORNECK F 1975 SCHLOSS LABERS TEAM 01:52:56.00 01:52:16.00 05:22
115 980 SARA PAROLINI F1978 A.S. DOF AMATORI TURI 01:52:58.00 01:52:28.00 05:22
116 217 SISSI RICHTER F1982 WSV OBERAUDORF 01:53:07.00 01:52:38.00 05:23
117 1063 MICHELA GIACOMIN F1969 U.S.D. CERMIS 01:53:35.00 01:53:21.00 05:24
118 388 SUSANNE EJIOGU F 1963 TV SPAICHINGEN 01:53:38.00 01:52:54.00 05:24
119 218 ULRIKE LEHNERT F1976 WSV OBERAUDORF 01:53:45.00 01:53:17.00 05:25
120 924 KERSTIN BRAUN F 1972 LAUFTREFF AUGSBURG SUD 01:53:56.00 01:53:02.00 05:25
121 1019 EMANUELA ZINI F1963 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 01:53:59.00 01:53:21.00 05:25
122 1495 MARTA FANTINI F1978 C.U.S.VERONA SEZ.ATLETICA 01:54:20.00 01:54:16.00 05:26
123 731 JOHANNA ANDERGASSEN F1959 AMATEUR-LAEUFERCLUB KAL 01:54:21.00 01:53:55.00 05:26
124 1227 LISELOTTE STECHER F 1942 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:54:22.00 01:54:06.00 05:26
125 935 MARTINA REITER F 1986 01:54:24.00 01:53:34.00 05:26
126 1343 ALESSIA MOSER F 1980 01:54:35.00 01:53:34.00 05:27
127 355 CORNELIA SAALFRANK F 1975 ESV BAD BAYERSOIEN 01:54:42.00 01:54:04.00 05:27
128 763 ASTRID SAURER F1973 01:54:43.00 01:53:54.00 05:27
129 664 DARIA CAVADA F1966 U.S.D. CERMIS 01:54:59.00 01:54:33.00 05:28
130 1291 ANNA KERSCHBAUMER F 1968 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:55:08.00 01:54:54.00 05:28
131 87 PETRA GRIMMER F 1963 TSF WELZHEIM 01:55:18.00 01:54:54.00 05:29
132 1121 CHRISTINE UNTERBERGER F1967 SV BAUMKIRCHEN 01:55:23.00 01:54:33.00 05:29
133 883 NADIA MACULAN F1970 FITNESS CLUB 01:55:26.00 01:54:17.00 05:29
134 909 ANDREA WIESER F1976 01:55:34.00 01:55:14.00 05:30
135 730 ILARIA ANDREOLI F1977 01:55:40.00 01:55:01.00 05:30
136 169 CHRISTINE SuUsSI F1969 LG KREIS WEIRBENBURG 01:55:52.00 01:55:10.00 05:31
137 352 RENATE KOCH F 1965 LAUFTREFF AUGSBURG SUD 01:56:15.00 01:56:10.00 05:32
138 309 VERENA OBERHEINRICHER F1978 SV RINN 01:56:19.00 01:55:24.00 05:32
139 171 ANDREA EVERTZ F 1965 01:56:38.00 01:56:10.00 05:33
140 858 EVA PICHLER F 1983 01:56:54.00 01:56:02.00 05:34
141 864 ANNA PICHLER F1982 WELLNESS CLUB XSUND 01:56:54.00 01:56:03.00 05:34
142 440 ANDREA NAGELE F 1968 01:56:55.00 01:56:09.00 05:34
143 468 NIKOLA GSCHLIESSER F 1968 01:56:55.00 01:56:09.00 05:34
144 1300 GERTRAUD MUTSCHLECHNER F 1952 AMATEURSPORTVEREIN JENE 01:56:58.00 01:56:09.00 05:34
145 343 INGRID REISER F 1963 01:57:04.00 01:56:27.00 05:34
146 510 ANNA PAOLA SPADAZZI F 1958 GRUPPO PODISTICO IL CRAM 01:57:05.00 01:56:46.00 05:34
147 834 ALESSANDRA PEDERIVA F 1963 ATLETICA FASSA 08 01:57:06.00 01:56:51.00 05:34
148 582 VALENTINA CAROTTA F1971 01:57:20.00 01:56:29.00 05:35
149 528 MARY D ARIENZO F 1975 01:57:20.00 01:56:29.00 05:35
150 1202 SABINE ANWANDER F 1970 01:57:41.00 01:56:47.00 05:36
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18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund 01.05.2011

. i LL ]
A SUDtiROL
TIS. suptiroL

ASSOLUTI femminile /7 GESAMT Damen

Pos. StartNr. Name Jahrg. Verein Bruttozeit Nettozeit Schnitt
151 545 ASTRID PIENZ-WYKYPIEL F1971 01:57:43.00 01:57:06.00 05:36
152 255 BETTINA WICKE-RACHOWSKI F 1964 SV STAUFENBERG 01:57:53.00 01:56:58.00 05:36
153 150 SONJA MINNERS F 1968 01:57:59.00 01:56:55.00 05:37
154 1236 SARA ZANAGA F1973 A.S. MERANO 01:58:09.00 01:57:12.00 05:37
155 1449 MARTINA ENDRIZZI F 1984 01:58:11.00 01:57:42.00 05:37
156 1229 NICOLETTA BONDIO F 1966 01:58:12.00 01:57:30.00 05:37
157 562 MORENA VITALINI F1967 U.S. BORMIESE ATL. 01:58:12.00 01:57:14.00 05:37
158 990 VALENTINA ANZOLIN F1971 RUNNERS TEAM ZANE 01:58:14.00 01:57:20.00 05:37
159 240 MARIA SOLE PARONI F1983 S.S. ROBUR BARBARANO 01:58:19.00 01:57:49.00 05:38
160 1041 GERLINDE STECHER SPECHTE F 1969 ASC LAAS RAIFFEISEN 01:58:29.00 01:57:48.00 05:38
161 1040 EMMA KATHERINA KAUFMANM F 1958 ASC LAAS RAIFFEISEN 01:58:37.00 01:57:53.00 05:38
162 1378 LENA MATTUZZI F 1988 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:58:38.00 01:57:56.00 05:38
163 868 CLAUDIA MONCHER F 1986 01:58:39.00 01:57:51.00 05:39
164 1440 MICHELA LEONI F1973 ATLETICA TEAM LOPPIO 01:58:58.00 01:58:05.00 05:39
165 1136 ROBERTA LOTTI F 1964 ATLETICA PEGASO 01:59:00.00 01:58:36.00 05:40
166 907 MAJA ZOSKE F 1968 01:59:01.00 01:58:20.00 05:40
167 221 ROSWITHA LEINER F 1964 SPORTCLUB MERAN MARATH( 01:59:12.00 01:58:21.00 05:40
168 707 BARBARA STEHLE F1952 TV SPAICHINGEN 01:59:13.00 01:58:30.00 05:40
169 199 HELGA NOWACK F 1943 DAV ZORNEDING 01:59:17.00 01:58:53.00 05:40
170 856 EVA MAIR F1979 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEM 01:59:18.00 01:58:32.00 05:40
171 857 PETRA MAIR F 1974 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISE} 01:59:19.00 01:58:34.00 05:40
172 1027 MARIEKE VOLGGER F 1974 01:59:29.00 01:58:32.00 05:41
173 1446 CATIA SIMONCELLI F 1965 01:59:30.00 01:58:57.00 05:41
174 194 SLADJANA HAESELE F1976 SC BREITENWANG 01:59:32.00 01:58:55.00 05:41
175 203 ALEXANDRA VOGELE F1972 LAUFTREFF AUGSBURG SUD 01:59:41.00 01:58:52.00 05:41
176 1428 SIGRID HOFER F 1975 PACEMAKER R DIE LAUFBOUT 01:59:41.00 01:58:53.00 05:41
177 1403 ELISABETH ILLMER F 1959 PACEMAKER R DIE LAUFBOUT 01:59:41.00 01:58:52.00 05:41
178 801 ERIKA KOELL F 1965 01:59:50.00 01:58:52.00 05:42
179 1201 MARIANNE KNOEDLER F 1969 02:00:13.00 01:59:20.00 05:43
180 1492 CLAUDIA TESSARO F 1968 02:00:23.00 01:59:33.00 05:43
181 1351 MARIAGIOVANNA SCALET F 1973 02:00:30.00 02:00:15.00 05:44
182 132 IRMA ARENDS F1977 02:00:49.00 01:59:46.00 05:45
183 121 USCHI KOESLING F 1953 LT AUENWALD 02:01:13.00 02:00:24.00 05:46
184 1216 BRIGITTE MAIR F1962 AMATEURSPORTVEREIN JENE 02:01:15.00 02:00:23.00 05:46
185 152 CLAUDIA MILESI F1972 G.S. AVIS OGGIONO 02:01:25.00 02:01:11.00 05:46
186 224 MADELEINE THOMS F1981 MADELEINE@CNH.AT 02:01:29.00 02:00:36.00 05:47
187 1147 MARIA LERCHER-FRISCHMANI F 1967 WAVE TRI TEAM TS WORGL 02:01:38.00 02:00:59.00 05:47
188 1148 SUSANNE FRIEDL-FRISCHMAlI F1972 WAVE TRI TEAM TS WORGL 02:01:38.00 02:00:58.00 05:47
189 637 GABRIELLA COLTURATO F1967 A.S. MERANO 02:02:01.00 02:01:55.00 05:48
190 153 CARINE DENGLER-FISCH F1959 CA FOLA 02:02:03.00 02:01:16.00 05:48
191 474 MARGA ARNOLD F1953 SV GRORBWEINGARTEN 02:02:24.00 02:01:35.00 05:49
192 1439 MICHELA PARISI F 1983 ATLETICA TEAM LOPPIO 02:02:26.00 02:01:33.00 05:49
193 1133 STEPHANIE MAIR F 1970 02:02:29.00 02:01:29.00 05:49
194 1218 DEIKE TRAUTMANN F 1976 02:02:55.00 02:01:44.00 05:51
195 1255 ERTA MAIR F1946 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 02:03:03.00 02:02:51.00 05:51
196 894 URSULA THALER F 1979 02:03:28.00 02:03:11.00 05:52
197 895 EVI CLAZZER F1959 AMATEUR-LAEUFERCLUB KAL 02:03:43.00 02:02:59.00 05:53
198 867 ELISABETH FROMM F 1965 02:03:57.00 02:03:04.00 05:54
199 782 SUSANNE GRUBER F 1970 02:04:32.00 02:03:37.00 05:55
200 797 HELGA RAICH F1974 02:04:33.00 02:03:36.00 05:55
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201 900 SARA FERRARI F 1981 02:04:34.00 02:04:05.00 05:55
202 389 ANGELIKA SCHNEIDER F 1968 02:04:41.00 02:03:48.00 05:56
203 293 RITA MAIR F1971 SV LANA 02:04:41.00 02:04:08.00 05:56
204 874 MARA PEDRINI F1970 G.S. FRAVEGGIO 02:05:25.00 02:04:51.00 05:58
205 655 PETRA MARKSTEINER F1967 HOBBYLAUFERIN 02:05:30.00 02:04:23.00 05:58
206 1256 CORNELIA KASAN F1986 SV SISTRANS 02:05:38.00 02:04:40.00 05:58
207 1396 MARTINA LOESCH MAURACHE F 1954 ASV S.V. LANA - RAIKA 02:05:41.00 02:04:54.00 05:59
208 1083 HELGA ROTTENSTEINER F 1952 SC NEUGRIES 02:05:54.00 02:05:02.00 05:59
209 1281 MARIAGRAZIA LINARDI F 1964 02:05:59.00 02:05:07.00 05:59
210 958 PETRA MUELLER F1961 SCHLOSS LABERS TEAM 02:06:24.00 02:05:13.00 06:01
211 1268 CLARITA FACCHINI F1970 U.S. STELLA ALPINA CARANO 02:06:45.00 02:06:06.00 06:02
212 1374 MARTINA PLATTNER F1969 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 02:06:47.00 02:06:00.00 06:02
213 1375 KATHARINA WOERNHARD F 1964 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 02:06:51.00 02:06:04.00 06:02
214 658 CRISTIANA BALAGI F 1959 02:07:01.00 02:06:11.00 06:02
215 1079 SABINE KLOTZ F 1984 SC NEUGRIES 02:07:21.00 02:06:28.00 06:03
216 781 DUNJA TROJER F1972 02:07:23.00 02:06:32.00 06:03
217 351 CHRISTINE REISSINGER F1969 M.O.N. 02:07:43.00 02:06:59.00 06:04
218 1150 ALEXANDRA BERCHTOLD F1974 SV AMPASS 02:07:45.00 02:07:07.00 06:05
219 970 GIOVANNA MASCALZONI F1956 G.A.A.C. 2007 VERONAMARA 02:08:11.00 02:07:51.00 06:06
220 536 SUSANNE DAMMER F 1980 02:08:29.00 02:07:38.00 06:07
221 662 PETRA LINEK F1967 TSV PAUNZHAUSEN 02:08:31.00 02:07:34.00 06:07
222 104 SUSANNE BALDISSERA F1974 02:08:35.00 02:07:58.00 06:07
223 821 ANGELIKA BONK F 1964 RAICO BAUTECHNIK GMBH 02:09:16.00 02:08:13.00 06:09
224 500 ANGELIKA STEINER F1951 LAUFTREFF AUGSBURG SUD 02:09:17.00 02:08:28.00 06:09
225 1127 INGRID KETCZYNSKI F1966 SV BAUMKIRCHEN 02:09:41.00 02:08:51.00 06:10
226 99 ROSI BAUR F1967 TV DETTINGEN 02:09:47.00 02:08:57.00 06:10
227 752 VIVIANA BIASI F 1975 02:09:53.00 02:09:26.00 06:11
228 1057 MARCELLA DAGOSTIN F1973 U.S. STELLA ALPINA CARANO 02:10:04.00 02:09:24.00 06:11
229 1130 IRENE MATTEDI F1965 U.S. DILETTANTISTICA BRON 02:10:04.00 02:09:19.00 06:11
230 1139 RITA REICHEGGER F 1963 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 02:10:23.00 02:09:33.00 06:12
231 1126 DAGMAR PLATTNER-KOECK F1967 SV BAUMKIRCHEN 02:10:50.00 02:10:23.00 06:13
232 633 VALENTINA BUSSANI F1969 A.S. MERANO 02:10:52.00 02:09:46.00 06:13
233 723 LAURA DALCANALE F 1969 02:11:02.00 02:10:11.00 06:14
234 303 ANNELIESE JUNKER F1954 SV RINN 02:11:04.00 02:10:07.00 06:14
235 116 BARBARA STEINER F 1959 02:12:21.00 02:11:23.00 06:18
236 1112 VERONIKA WIESER F 1982 02:14:24.00 02:13:41.00 06:24
237 1170 CHRISTINE PERTOLL F1962 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 02:14:32.00 02:13:31.00 06:24
238 993 NATASCHA SCHOEN F1977 02:15:25.00 02:14:20.00 06:26
239 819 ERNA FISCHER F 1964 RAICO BAUTECHNIK GMBH 02:16:46.00 02:15:43.00 06:30
240 213 MARIA BACHER F 1983 02:16:57.00 02:16:07.00 06:31
241 789 CORINNE IORI F 1987 ATLETICA FASSA 08 02:16:58.00 02:16:33.00 06:31
242 1307 GERTI MAYR F1973 SV RINN 02:17:32.00 02:16:34.00 06:32
243 308 MANUELA PITTRACHER F1980 SV RINN 02:17:42.00 02:16:44.00 06:33
244 767 DORIS BARTH F 1962 02:18:18.00 02:17:20.00 06:35
245 736 HAVVA NORDMANN F 1962 02:18:19.00 02:17:21.00 06:35
246 544 MARIA GRAZIA CAROLI F 1962 G.S.LENTI E VELOCI RAIFFEIS 02:18:38.00 02:18:01.00 06:36
247 1164 ANNAMARIA MALLEIER F1954 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 02:19:34.00 02:18:34.00 06:38
248 1174 CHRISTINE LAIMER SUSTO F 1970 AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI 02:20:43.00 02:20:30.00 06:42
249 357 ANGELIKA MARKTL F1986 SC BREITENWANG 02:20:48.00 02:20:08.00 06:42
250 471 GINA VENDRAMIN F1956 G.S.A. VENEZIA 02:22:18.00 02:21:10.00 06:46
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251 657 GRAZIELLA RUPERTO F 1961 02:23:07.00 02:22:17.00 06:48
252 1512 JUDITH SPRINGETH F 1964 LC BOZEN-TRIATHLON 02:23:22.00 02:22:50.00 06:49
253 424 GABRIELE SCHMIDERER F1962 SV SISTRANS 02:23:27.00 02:22:31.00 06:49
254 1452 MONICA FAES F 1988 02:24:49.00 02:23:54.00 06:53
255 1317 JUSTINE MARKART F 1968 02:25:49.00 02:24:56.00 06:56
256 110 MONIKA SPIESS F 1962 02:26:33.00 02:25:34.00 06:58
257 1155 BRIGITTE LEPSCHI F1957 SV BAUMKIRCHEN 02:26:36.00 02:26:08.00 06:58
258 1198 ANJA SCHUPP F1968 TV HATTENHEIM 02:27:27.00 02:26:22.00 07:01
259 724 CINZIA CAPPIELLO F 1975 02:28:56.00 02:28:25.00 07:05
260 332 MARION HOERSCH F 1961 02:29:25.00 02:28:25.00 07:06
261 425 SIMONE SCHMIDERER F1985 SV RINN 02:29:52.00 02:28:55.00 07:08
262 1166 SABINE GAMPER F1990 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 02:30:36.00 02:29:50.00 07:10
263 78 MARIANNE HUEGLI F 1958 02:34:02.00 02:32:56.00 07:20
264 865 LAURA BORTOLOTTI F1961 G.S.LENTI E VELOCI RAIFFEIS 02:39:59.00 02:39:34.00 07:37
265 428 ANGELA PATSCHEIDER F 1965 G.S.LENTI E VELOCI RAIFFEIS 02:40:00.00 02:39:35.00 07:37
266 966 PETIA STIFFLER F1970 SCHLOSS LABERS TEAM 02:40:00.00 02:38:48.00 07:37
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